
V

(Vélemények)

KÖZIGAZGATÁSI ELJÁRÁSOK

BIZOTTSÁG

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS – DG ENTR – ENT/CIP/08/C/N02S00/1

Globális ágazati megközelítések: ágazati megközelítések mint a 2012 utáni keretrendszer részei

(2008/C 29/08)

1. Célkitűzések és leírás

Az ágazati megközelítések jelentik – a gazdasági növekedés veszélyeztetése nélkül – az energia és éghajlat-
változás problémáinak megoldása felé vezető utat.

Az ajánlattételi felhívás célja az ágazati megközelítés kifejlesztése nyújtotta tapasztalat- és ismeretszerzés
nemzetközi, illetve a legjelentősebb felemelkedő országokban véghez vitt projektek megvalósításával. Ez
bizonyítékot szolgáltat arról, hogyan működhetnének a különböző ágazati megközelítések, arról, hogy az
ágazati megközelítések hogyan illeszkednének az éghajlatváltozással foglalkozó 2012 utáni nemzetközi
keretrendszerbe, milyen intézkedések lennének szükségesek ahhoz, hogy az ágazati megközelítések az
üvegházhatást okozó gázok kibocsátása csökkentésének eszközévé és a globális szénpiac szükséges lánc-
szemévé váljanak.

2. Támogatásra jogosult pályázók

A pályázóknak a következő országok valamelyikében kell székhellyel rendelkezniük:

– az Európai Unió 27 tagállama,

– az EFTA- és az EGK-országok: Svájc, Izland, Liechtenstein, Norvégia,

– más harmadik országok, amennyiben megállapodások ezt lehetővé teszik.

3. Költségvetés és a projekt futamideje

A műveletre elkülönített összeg legfeljebb 1 900 000 EUR.

A projektenkénti maximális összeg: 1 900 000 EUR.

Az elszámolható költségek közösségi társfinanszírozási aránya: 90 %.

A közösségi társfinanszírozás plafonja: 1 900 000 EUR.

A projektek maximális futamideje 24 hónap.

4. Határidõ

A pályázatokat legkésőbb 2008. március 7-ig kell megküldeni a Bizottságnak.

2008.2.1. C 29/11Az Európai Unió Hivatalos LapjaHU



5. További információk

A pályázati felhívás teljes szövege és a pályázati űrlapok az alábbi weboldalról tölthetők le:

http://ec.europa.eu/enterprise/funding/index.htm

A pályázatoknak meg kell felelniük a felhívás teljes szövegében meghatározott követelményeknek, és a
megadott űrlapon kell azokat benyújtani.

2008.2.1.C 29/12 Az Európai Unió Hivatalos LapjaHU


